
 

 

Broj: 3-3/2024-7 
 
Karlovac,  25. studenog 2024. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 3-3/2024-7 
 
1. Razrješava se dr. sc. Zrinka Mesić, pred., članstva u Upravnom vijeću Studentskog centra 

Karlovac, na vlastiti zahtjev. 
 

2. Za člana Upravnog vijeća Studentskog centra Karlovac imenuje se Kristijan Čujko, dipl. 
iur., u trajanju mandata od dana stupanja na snagu ove Odluke do 12.03.2025. godine. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 


